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Tirane, me 26/02/2024

VENDIM I KOMITETIT DREJTUES PER NGRITJEN E KOMISIONEVE

Komiteti Drejtues i Federates Shqiptare te Notit, i mbledhur dt. 26/02/2024, vendosi ngritjen
e Komisioneve si me poshte:

Komisioni Finances Komisioni Teknik

Luljeta Ndoja -kryetare Sadik Mema - kryetar
Nevila Fiku  -anetare Gjergj Ngresi- anetar
Suzana Begolli-anetare Kole Shiroka -anetar
Komisioni Etikes dhe Disiplines Komisioni Sportisteve

Albert Bozhanaj- kryetar Kledi Kadiu- kryetar

Keis Fetishaj - anetar Vivian Xhemollari - anetare
Eduart Cane - anetar Elia Lika - anetare

Komisioni Gjyqtarise

Brahim Lishi - kryetar
Bashkim Mertiri - anetar
Elvis Isaraj - anetar




